
Uchwała nr …1960/290/III / 2009
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 30 lipca 2009 roku

w sprawie  

ustalenia składu grupy roboczej mającej na celu podjęcie działań zmierzających do utworzenia
Europejskiego  Ugrupowania  Współpracy  Terytorialnej  (EUWT)  na  obszarze  czesko-polsko-
słowackiego pogranicza.

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 41 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o Samorządzie Województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590  z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala :

§ 1

Powołać pięciu przedstawicieli Województwa Śląskiego do pracy w grupie roboczej mającej na celu
podjęcie  działań  zmierzających  do utworzenia  EUWT  na  obszarze  czesko-polsko-słowackiego
pogranicza.

§ 2

Na członków grupy roboczej, o której mowa w § 1, powołać następujące osoby:
1. Pana Łukasza Czopika – Sekretarza Województwa,
2. Pana  Adama  Hajdugę  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału  Promocji  i  Współpracy

Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,
3. Panią  Małgorzatę  Staś  –  Dyrektor  Wydziału  Rozwoju  Regionalnego  Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego,
4. Panią Joannę Botiuk – radcę prawnego w Zespole Obsługi Prawnej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Śląskiego,
5. Pana  Marcina  Michalika  –  Dyrektora  Gabinetu  Marszałka  w  Urzędzie  Marszałkowskim

Województwa Śląskiego.

§ 3

Koordynowanie pracy przedstawicieli  Województwa Śląskiego w grupie roboczej,  o której mowa  
w  §  1,  powierzyć  panu  Marcinowi  Michalikowi  –  Dyrektorowi  Gabinetu  Marszałka  w  Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Śląskiego.



§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogusław Śmigielski - Marszałek Województwa ..................................

Zbyszek Zaborowski - Wicemarszałek Województwa ..................................

Adam Stach - Wicemarszałek Województwa ..................................

Mariusz Kleszczewski - Członek Zarządu ..................................

Piotr Spyra - Członek Zarządu ...................................


